

Trench materiał tapicerski, obiciowy

[] Meble

Tkanina obiciowa TRENCH to doskonały wybór dla osób ceniących elegancję połączoną z wytrzymałością. Dzięki gęsto tkanej strukturze materiał ten charakteryzuje się subtelną teksturą, która nadaje mu elegancki, ponadczasowy wygląd. Powierzchnia TRENCH jest przyjemna w dotyku, ale jednocześnie odporna na przetarcia i uszkodzenia mechaniczne, co czyni ją idealną do intensywnie użytkowanych wnętrz.

Bogata kolorystyka dla różnych aranżacji

Tkanina TRENCH jest dostępna w szerokiej palecie stonowanych kolorów, od jasnych beżów, przez odcienie szarości, aż po ciemniejsze, antracytowe tony. Dzięki temu można ją idealnie dopasować do różnych stylów wnętrzarskich – od klasycznych po nowoczesne. Neutralne kolory TRENCH sprawiają, że świetnie komponuje się zarówno z jasnymi, jak i ciemnymi aranżacjami, co czyni ją doskonałym wyborem do salonów, sypialni oraz przestrzeni komercyjnych, takich jak hotele czy biura.

Praktyczne zastosowanie tkaniny TRENCH w produkcji mebli

Tkanina obiciowa TRENCH jest materiałem idealnym do tapicerowania mebli o różnorodnym przeznaczeniu – od eleganckich sof i foteli, po komfortowe narożniki i łóżka. Wysoka odporność na ścieranie sprawia, że meble obite tkaniną TRENCH zachowują swój atrakcyjny wygląd przez długi czas, nawet przy intensywnym użytkowaniu. To rozwiązanie, które doskonale sprawdzi się nie tylko w domowych salonach, ale także w hotelach, restauracjach oraz innych miejscach użyteczności publicznej, gdzie meble są narażone na codzienne, intensywne użytkowanie.

Ochrona przed zabrudzeniami i łatwość w pielęgnacji

Jednym z kluczowych atutów tkaniny TRENCH jest jej specjalna powłoka, która chroni materiał przed wchłanianiem płynów i zabrudzeniami. W praktyce oznacza to, że wszelkie rozlane napoje, takie jak woda czy kawa, tworzą krople na powierzchni materiału, które można łatwo usunąć bez ryzyka wnikania w głąb tkaniny. Ta funkcjonalność sprawia, że tkanina TRENCH jest wyjątkowo łatwa w utrzymaniu, co czyni ją doskonałym wyborem dla rodzin z dziećmi, właścicieli zwierząt oraz przestrzeni komercyjnych, gdzie zachowanie czystości ma kluczowe znaczenie.

Trwałość na lata

Dzięki solidnemu wykonaniu i wysokiej jakości materiałom, tkanina TRENCH zachowuje swój wygląd i kolorystykę przez długi czas. Jest odporna na mechacenie oraz blaknięcie, co sprawia, że meble obite tym materiałem prezentują się atrakcyjnie przez wiele lat. To inwestycja w długotrwały komfort i estetykę, która sprawdzi się w każdym wnętrzu.

Cena 88 zł/mb

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-trench>

Dane techniczne:

Rodzaj tkaniny: tkanina

Skład: 54% rolefin, 17% poliester, 29% polyacrylonitrile

Gramatura: 562 g/m² ± 5%

Szerokość: 145 cm ± 2 cm

Wzór: plecionka

Kolor: jasny beż, beżowy, szary, ciemny szary, ciemny popiel

Ścieralność: Test Martindale >45 000

Przesuwalność nitek: osnowa 3,4 mm / wątek 2,5 mm

Odporność na tarcie: na sucho 4-5 / na mokro 4-5

Wytrzymałość na rozdarcie: osnowa 233 N / wątek 228 N

Wytrzymałość na rozciąganie: osnowa 1857 N / wątek 757 N

Pilling: 4

Zastosowanie: meble tapicerowane, wezłowania łóżek, narzuty, poduszki itp.

Trudnopalność Test papierosa BS 5852: Part 1: 1979, source 0 (cigarette)

Certyfikat OEKO-TEX – tkanina nie zawiera szkodliwych dla człowieka substancji i jest bezpieczna dla dzieci

Cechy: bardzo przyjemna w dotyku, utrudnione wchłanianie płynów, łatwe czyszczenie wodą

Czyszczenie i konserwacja: czyszczenie przy użyciu łagodnych środków do pielęgnacji tapicerki

Materiał obiciowy **TRENCH** dostępny w 5 kolorach

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-trench>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: kalinda@kalinda.pl

<https://kalinda.pl/>



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/trench-material-tapicerski-obiciowy,o9512>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl

Telefon:

Lokalizacja

, Legnica
Dolnośląskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-12-14 20:21:01**

Ogłoszenie wygasa: **2025-06-12 20:21:01**







kalinda.pl